
 
Uchwała nr 1/2014 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 
z dnia 23.01.2014 r. 

 
w sprawie: zamknięcia do wędkowania zb. Pogoria III 

 
 

Na podstawie § 47 ust. 1 w zw. z § 46 pkt 10 i 16 oraz § 67 Statutu PZW z dnia 19.10.2007 r. 
w związku z rozdz.II.1. pkt.5.10 „Zasad Organizacji Wędkarskiego Sportu Kwalifikowanego” 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  
uchwala: 

 
 

 § 1 
 

Na czas rozgrywania eliminacji do Mistrzostw Polski w Wędkarstwie Karpiowym – PCM 
2014 r. (Polish Carp Masters) zamyka się w dniach 21-25.05.2014 r. do amatorskiego 
wędkowania zbiornik Pogoria III w Dąbrowie Górniczej. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wiceprezes ds. sportu                          Prezes ZO 
 
 Bogusław Kossowski         Mirosław Iwański 
                                     
 


